
 

 

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

Шістнадцята сесія                                                                     Восьмого скликання 

 

21.12.2021                                                                                             №19 

 

Про внесення змін до Положення  

про відділ комунальної власності,  

містобудування та архітектури  

Андрушівської міської ради 

та її виконавчого комітету 

 

Відповідно до п.6 ч.1 ст.26, ч.1 ст.54, ч.1 ст.59  Закону України  «Про  

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних 

комісій, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1.Внести зміни до Положення про відділ комунальної власності, 

містобудування та архітектури Андрушівської міської ради та її виконавчого 

комітету, а саме: 

1) Пункт 1.1. Розділу 1, Загальні положення, доповнити абзацом:  

Відділ є спеціально уповноваженим органом містобудування та архітектури 

Андрушівської міської ради відповідно до Законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про архітектурну діяльність» та «Про 

регулювання містобудівної діяльності». 

2) Пункт 2.1.1. Розділу 2, Завдання та повноваження Відділу, доповнити 

підпунктами: 

- надає містобудівні умови і обмеження забудови земельних ділянок; 

- надає будівельні паспорти забудови земельних ділянок; 

- надає паспорти прив’язки на розміщення тимчасових споруд для здійснення 

підприємницької діяльності; 

- готує проєкти рішень виконавчого комітету Андрушівської міської ради 

стосовно присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна та 

присвоєння (зміна) поштових адрес земельним ділянкам, які у встановленому 

законом порядку надаються у власність, оренду та постійне користування. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

Рудюка П.М. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Горкуна В.І. 

 

Міський голова                                                                  Галина БІЛЕЦЬКА 


